现场总线模块 CTEU/安装系统 CTEL
Subject to change – 2017.062  Internet: www.festo.com/catalogue/...
现场总线模块 CTEU/安装系统 CTEL
主要特性
该系统概览
• CTEU现场总线模块，用于阀岛
• Festo专有接口 (I-Port)
• 输入模块 CTSL用于检测传感器

附件 –接口 CPX-CTEL-2
订货数据
说明 订货号 型号
CPX CTEL主站, IO-Link
接口，用于最多 2个 I/O模块和阀岛，带 IO-Link接口 (设备) 2900543 CPX-CTEL-2-M12-5POL-LK
总线接口
盖子 M12 165592 ISK-M12
连接电缆 M12-M12,
5针，直列式插头-直列式插座
5 m 574321 NEBU-M12G5-E-5-Q8N-M12G5
7.5 m 574322 NEBU-M12G5-E-7.5-Q8N-M12G5
10 m 574323 NEBU-M12G5-E-10-Q8N-M12G5
标签支架，用于接口板 536593 CPX-ST-1
用户文档
用户文档，用于CPX CTEL主站 德语 8034115 P.BE-CPX-CTEL-LK-DE
英语 8034116 P.BE-CPX-CTEL-LK-EN
西班牙语 8034117 P.BE-CPX-CTEL-LK-ES
法语 8034118 P.BE-CPX-CTEL-LK-FR
意大利语 8034119 P.BE-CPX-CTEL-LK-IT
瑞典语 8034120 P.BE-CPX-CTEL-LK-ZH
Subject to change – 2017.0662  Internet: www.festo.com/catalogue/...
现场总线模块 CTEU/安装系统 CTEL
技术参数 –阀岛 CPV
-M- 流量
CPV10:最高 400 l/min
CPV14:最高 800 l/min
-K- 阀宽
CPV10: 10 mm
CPV14: 14 mm
-P- 电压
24 V DC
I-Port接口用于阀岛 CPV与 I-Port
主站之间的通信，可控制阀岛

附件 –阀岛 CPV
订货数据
订货号 型号
I-Port总线节点
总线节点，带 I-Port接口/IO-Link
和 8个阀位
(最多 8个双电控阀)
CPV10 设备 ID:
0x 000410
108.5 g 1565761 CPV10-GE-PT-8
CPV14 设备 ID:
0x 000510
200 g 1564984 CPV14-GE-PT-8
连接技术，用于IO-Link
T型适配器 M12, 5针，用于IO-Link和负载电压 171175 FB-TA-M12-5POL
直列式插头 M12, 5针 (用于T型适配器) 175487 SEA-M12-5GS-PG7
连接电缆
直列式-直角式 适用于拖链 5 574321 NEBU-M12G5-E-5-Q8N-M12G5
7.5 574322 NEBU-M12G5-E-7.5-Q8N-M12G5
10 574323 NEBU-M12G5-E-10-Q8N-M12G5
直角式 -直角式 标准 0.5 m 570733 NEBU-M12W5-K-0.5-M12W5
直列式-直角式 8003617 NEBU-M12G5-K-0.5-M12W5
直角式 -直角式 2 m 570734 NEBU-M12W5-K-2-M12W5
直列式-直角式 8003618 NEBU-M12G5-K-2-M12W5
2017.06 – Subject to change 65 Internet: www.festo.com/catalogue/...
现场总线模块 CTEU/安装系统 CTEL
技术参数 –阀岛 MPA-L
-M- 流量
VMPA1: 最高 360 l/min
VMPA14: 最高 670 l/min
VMPA2: 最高 700 l/min
-K- 阀宽
VMPA1: 10 mm
VMPA14: 14 mm
VMPA2: 20 mm
-P- 电压
24 V DC
I-Port接口用于阀岛 MPA-L与
I-Port主站之间的通信。其控制